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EM-kvalifikation i volleyball

Med en spændende (drømme?) rejse til EM i Skt. Petersborg 

i Rusland for øje, rejste 10 politikvinder til træningssamling i 

Dalum Hallen i Odense hver den første tirsdag i måneden med 

start i januar 2015. Vi kom fra nær og fjern, lige fra Lisbeth 

Henriksen i Aalborg til Kitt Hald Nielsen med bopæl i Malmø.

Vi blev trænet af en af Danmarks største volleyikoner, Peter 

Lyø, der sørgede for nogle rigtig gode timer i hallen. Grundet 

en skade måtte Louise Paulsen desværre melde fra til de re-

sterende træninger og deltog derfor ikke i selve stævnet. Trine 

Mark og undertegnede var på barsel, og vi havde glæde af 

Trines lille Julius til de fleste samlinger. Vi havde heldigvis fået 

forstærkninger til holdet denne gang med 3 debutanter, Kimmie 

Bagge, Emma Fehr Therkildsen og Lea Madsen, som sammen 

med de mere rutinerede kræfter Rikke Munksgaard og Ditte 

Kennum udgjorde holdet, der skulle deltage i EM-kval i Køben-

havn. Vores delegerede var Robert Hansen fra Sydøstjylland, og 

han sørgede for at fotodokumentere oplevelsen samt agerede 

bolddreng til den ene af kampene. Vores skræmmende mod-

standere var endnu engang Finland og et for os ukendt hold fra 

Slovakiet.

Onsdag den 27. maj samledes vi alle på hotel Cabinn i Mit-

chellsgade ved Politigården og fik udleveret vores miniture væ-

relser, hvorefter vi fortsatte til Sundbyhallerne på Amager. Her 

var Finland i fuld gang med deres træning, og vi kunne hurtigt 

konstatere, at de bestemt ikke var blevet ringere siden sidst. 

Efter den sædvanlige kontrol af pas, politiskilt og underskrivelse 

af antidopingsedler, kunne vi gennemføre vores træning. Træ-

ner i VLI, Christoffer Hansen, havde været så venlig at stille sig 

til rådighed til træningen, idet Peter Lyø først kunne være der til 

kampene. Efter en god træning ilede vi til restaurant Herzego-

vina og fik en sen aftensmad sammen med de 2 øvrige lande. 

Vores holdleder Morten Ebersbach kunne desværre ikke få fri 

til stævnet og deltog derfor kun denne aften, inden han rejste 

hjem til Fyn.

Torsdag kl. 10 spillede vi den første kamp imod Slovakiet efter 

afspilningen af begge vores landes  nationalmelodier. Det var 

absolut ikke hele kampen, der var seværdig, og vi tabte også 

de tre første sæt. Lea blev udnævnt til bedste spiller af holdet, 

og fik glæden af Slovakiets vimpel. Resten af dagen druknede 

nogle af os sorgerne med lidt shopping på Strøget. Kl. 17.30 »

Af Louise Heiberg, Slagelse Politi.
Fotos Robert Hansen, DPIF
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spillede Finland mod Slovakiet, og de uhyggelige finner ban-

kede uden tøven slovakkerne 3-0. Ikke just opløftende for vores 

chancer mod Finland den efterfølgende dag.

Det blev desværre også som ventet til et nederlag imod Finland 

på 3-0, men kampen var i perioder meget seværdig med lange 

gode dueller over nettet. Undertegnede fik æren af Finlands 

vimpel efter denne kamp, hvorefter vi sagde farvel og forsvandt 

ud i alle afkroge af Danmark (og Sverige).

Desværre må vi se langt efter drømmerejsen til Rusland, men vi 

ser allerede frem mod de Nordiske Mesterskaber, der afholdes 

i 2016 i Finland. Vi håber, at der er endnu flere debutanter at 

finde på vores volleyhold til næste samling.

Slutteligt vil jeg på holdets vegne sige mange tak til begge vo-

res trænere, til hjælperne under kampene, til Robert for forhå-

bentlig god fotoredigering, samt til holdets egen Ditte Kennum, 

der virkelig har knoklet både før og under stævnet.


